
Campionato Regionale Invernale Assoluto
Prova El. Obbligati Juniores - Sistema Stelle

Ordine di Partenza
ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

I Stella

1 1288186 CHIANTA Vittoria Agata M 2014 Muri Antichi
2 1060214 ACIREALE Alice 2014 Muri Antichi
3 1288196 CASTRONUOVO Chiara 2013 Muri Antichi
4 1288203 CARISTIA Flavia Maria 2013 Muri Antichi
5 1288193 LANDOLINA Giulia 2015 Muri Antichi
6 1288205 COSTANZO Marta 2013 Muri Antichi
7 1208419 TODARO Ginevra 2013 Muri Antichi
8 1194949 ABATE Cecilia Anna 2014 Muri Antichi
9 1119381 SPAMPINATO Giordana 2014 Muri Antichi

10 1083838 IRRERA Asia 2015 Calypso Messina
11 1157434 PIETROPAOLO Giusy Lucia 2015 Calypso Messina
12 1095846 GUIDA Federica 2014 Calypso Messina
13 1083165 DIPIETRO Rebecca 2014 Calypso Messina
14 1083489 GIACHINO BUSACCA Giorgia 2014 Calypso Messina
15 1090742 MURATORE Marta 2013 Syracusa Syncro
16 1179065 AGNELLO Vittoria 2013 Syracusa Syncro
17 1241993 FIRENZE Francesca 2015 Syracusa Syncro
18 1179056 VALENTI Aurora 2013 Syracusa Syncro
19 1179048 VALENTI Azzurra 2013 Syracusa Syncro
20 1180922 GENOVESE Gaia 2013 Syracusa Syncro
21 1157462 KAPTUR Mark 2013 Aquademia Sincro
22 1186450 CURRAO Aurora 2015 Aquademia Sincro
23 1268106 CHIRICO Giorgia 2015 Aquademia Sincro
24 1263477 GIAMMONA Clara 2015 Aquademia Sincro
25 1264568 MASTRILLI Elisabetta 2014 Aquademia Sincro
26 1186792 CORRENTE Vittoria 2015 Aquademia Sincro
27 1185395 CARAPEZZA FIGLIA Sofia E 2014 Aquademia Sincro
28 1263447 SABATINO Alessandra 2015 Aquademia Sincro
29 1263437 LIMA Anna Sofia 2013 Aquademia Sincro
30 1274701 MANCINO Beatrice 2014 Aquademia Sincro
31 1186456 MARRA Fiammetta 2015 Aquademia Sincro
32 1268115 DI SIMONE Gaia 2014 Aquademia Sincro
33 1263455 PAGANO Maya 2014 Aquademia Sincro
34 1263589 GANGI Carlotta 2014 Aquademia Sincro
35 1289944 AUGELLO Liliana 2013 Pol GIFA Citta' di Palermo
36 1141718 MESSINA Martina 2013 Pol GIFA Citta' di Palermo
37 1042848 TUSA Alessia 2013 Pol GIFA Citta' di Palermo
38 1217728 VILLANO Sofia 2014 Pol GIFA Citta' di Palermo
39 1289942 BUCCHERI Gaia 2016 Pol GIFA Citta' di Palermo
40 1179292 CUSIMANO Lidia 2015 Pol GIFA Citta' di Palermo
41 1203792 DI NASTA Gioia 2015 Pol GIFA Citta' di Palermo
42 1289945 GUARDI' Giorgia 2013 Pol GIFA Citta' di Palermo
43 914175 GAMBINO Rachele 2013 Pol GIFA Citta' di Palermo
44 1289943 NGONGOMI Malaika 2013 Pol GIFA Citta' di Palermo
45 1289941 BISCONTI DI DIO Carla 2015 Pol GIFA Citta' di Palermo
46 1217222 OREFICE Katia 2013 Ita 12001

II Stella

1 1208420 D'EMILIO Nora 2013 Muri Antichi
2 1025002 CHIARA Rachele 2013 Muri Antichi
3 1208421 CATALANO Gaia 2013 Muri Antichi
4 1288205 COSTANZO Marta 2013 Muri Antichi
5 1288203 CARISTIA Flavia Maria 2013 Muri Antichi
6 1208417 CASTIGLIONE Chiara 2013 Muri Antichi
7 1288196 CASTRONUOVO Chiara 2013 Muri Antichi
8 1208419 TODARO Ginevra 2013 Muri Antichi
9 1208423 SPADARO Sophia 2014 Muri Antichi

10 1208422 CHIARA Benedetta 2014 Muri Antichi
11 974020 FAZIO Alessandra 2014 Muri Antichi
12 1097138 INDELICATO Giordana 2013 Muri Antichi
13 1208418 ROMEO Lucia Silvana 2013 Muri Antichi
14 1090742 MURATORE Marta 2013 Syracusa Syncro
15 1263437 LIMA Anna Sofia 2013 Aquademia Sincro
16 1185364 FURNARI Silvia 2013 Aquademia Sincro
17 1186468 SEMINARA Carlotta 2013 Aquademia Sincro
18 1179291 COLLURA PIETROSI Anita 2013 Pol GIFA Citta' di Palermo
19 1141718 MESSINA Martina 2013 Pol GIFA Citta' di Palermo
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20 1182016 MISERENDINO Arianna 2013 Pol GIFA Citta' di Palermo
21 1042848 TUSA Alessia 2013 Pol GIFA Citta' di Palermo
22 1179298 CANNOVA Sara 2014 Pol GIFA Citta' di Palermo
23 1042277 COPPOLA Aurora 2013 Pol GIFA Citta' di Palermo
24 1179297 BURRAFATO Isabella 2014 Pol GIFA Citta' di Palermo
25 1141717 MESSINA Melissa 2013 Pol GIFA Citta' di Palermo
26 1179295 TUMMINELLO Alice 2013 Pol GIFA Citta' di Palermo
27 1217222 OREFICE Katia 2013 Ita 12001

VII Stella

1 515315 CASELLI Rita 2004 Calypso Messina

Solo - Assoluti

1 Aquademia Sincro ASF
785965 DI NINO Claudia 2007

2 Syncro Med Muriantichi ASF
654387 BUCCHERI Matilde 2005

3 Aquademia Sincro ASF
856575 CINA' Roberta 2009

4 Syncro Med Muriantichi ASF
422488 LONGO Lidia 2004

Duo - Assoluti

1 Syncro Med Muriantichi ASF
594824 TRAINA Costanza 2004
422488 LONGO Lidia 2004

2 Aquademia Sincro ASF
699304 D'ANCA Elisa 2006
743975 PENNINO Silvia 2006
786262 (R)PONTE Maura 2008

3 Syncro Med Muriantichi ASF
654387 BUCCHERI Matilde 2005
666510 FERLITO Arianna 2005
714301 (R)BILLECI Maria 2005

4 Aquademia Sincro ASF
856575 CINA' Roberta 2009
785965 DI NINO Claudia 2007

Squadra - Assoluti

1 Aquademia Sincro ASF
856969 CAMPISI Isabella 2008
786262 PONTE Maura 2008
743975 PENNINO Silvia 2006
913520 PARRINO Ester 2010
785965 DI NINO Claudia 2007
699304 D'ANCA Elisa 2006
856575 CINA' Roberta 2009
920849 CANDELA Miryam 2010
743977 (R)RICCIARDELLO Giulia 2006
836449 (R)SCOLA Marta 2009
915168 (R)TRAPANI Silvia 2010

2 Syncro Med Muriantichi ASF
714301 BILLECI Maria 2005
654387 BUCCHERI Matilde 2005
782903 FALSAPERLA Teresa 2006
666510 FERLITO Arianna 2005
782905 TRAINA Elin Sofia 2007
422488 LONGO Lidia 2004
594824 TRAINA Costanza 2004
782708 SCUDERI Carlotta 2007
866221 (R)REINA Roberta 2007
729445 (R)NAPOLI Rita Agata 2006
782902 (R)LEONE Ludovica 2007
782906 (R)DI PAOLA Sofia Liliana 2007

Elementi Obbligati - Juniores

1 515315 CASELLI Rita 2004 Calypso Messina
2 731145 MONDELLO Gloria 2007 Calypso Messina
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Elementi Obbligati - Assoluti

1 891232 FORMISANO Carlotta 2007 Syracusa Syncro
2 699304 D'ANCA Elisa 2006 Aquademia Sincro
3 714301 BILLECI Maria 2005 Syncro Med Muriantichi
4 915168 TRAPANI Silvia 2010 Aquademia Sincro
5 866221 REINA Roberta 2007 Syncro Med Muriantichi
6 696531 ZACCARIA Emma 2007 Syracusa Syncro
7 786262 PONTE Maura 2008 Aquademia Sincro
8 782708 SCUDERI Carlotta 2007 Syncro Med Muriantichi
9 913520 PARRINO Ester 2010 Aquademia Sincro

10 729445 NAPOLI Rita Agata 2006 Syncro Med Muriantichi
11 844300 DI LUCIANO Maria Sole 2008 Syracusa Syncro
12 743977 RICCIARDELLO Giulia 2006 Aquademia Sincro
13 782903 FALSAPERLA Teresa 2006 Syncro Med Muriantichi
14 856969 CAMPISI Isabella 2008 Aquademia Sincro
15 654387 BUCCHERI Matilde 2005 Syncro Med Muriantichi
16 642978 CATERINO Federica 2007 Syracusa Syncro
17 743975 PENNINO Silvia 2006 Aquademia Sincro
18 782902 LEONE Ludovica 2007 Syncro Med Muriantichi
19 785965 DI NINO Claudia 2007 Aquademia Sincro
20 782906 DI PAOLA Sofia Liliana 2007 Syncro Med Muriantichi
21 842561 ZANGHI' Federica Rita 2006 Syracusa Syncro
22 836449 SCOLA Marta 2009 Aquademia Sincro
23 782905 TRAINA Elin Sofia 2007 Syncro Med Muriantichi
24 856575 CINA' Roberta 2009 Aquademia Sincro
25 422488 LONGO Lidia 2004 Syncro Med Muriantichi
26 696530 ZACCARIA Lara 2008 Syracusa Syncro
27 920849 CANDELA Miryam 2010 Aquademia Sincro
28 430669 TIMPANARO Samantha Maria 2002 Syncro Med Muriantichi
29 594824 TRAINA Costanza 2004 Syncro Med Muriantichi
30 666510 FERLITO Arianna 2005 Syncro Med Muriantichi
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